Directorio

Ejercicio

Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023

31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023



LTAIPEBC-81-F-VII

Clave o nivel del puesto

NOMBRE CORTO

Denominacién del cargo

Nombre del servidor(a) publico(a)

P1802
P1403
P1403
P1403
P1403
P1403
50702
P1102
A0701
P1601
T0506
TO506
P1102

Directora General
Coordinadora Juridica

Leonor
Maria Elena

Coordinadora Administrati Fabiola

Coordinadora de Estudios y Gestidn de Proyectos
Coordinadora de Comunicacién Social
Coordinadora Interinstituc Rosa Elena

Jefa de la Unidad de Transparencia

Contador

Secretaria

Asesora en género
Asistente de proyecto
Asistente de proyecto
Psicologo

Luis Martin
Alma Gisela
Maricela
Carmelo
Daniel
Cesar



Primer apellido del servidor(a) publico(a)

DESCRIPCION
Los datos basicos para establecer contacto con los servidores(as) publicos(as), integrantes y:

Segundo apellido del servidor(a) publico(a)

Maldonado
Torres
Maltos

Jiménez

Lépez
Armenta
Rios
Hernandez
Ledn
Galindo

Meza
Pedroza
Garza

Pérez

Cruz
Hernandez
Curiel
Zavalza
Saldana
Cervantes



/o miembros, asi com¢

Area de adscripcion

Fecha de alta en el cargo

Direccion General
Coordinacion Juridica
Coordinacién Adminis

23/12/2019 Avenida
23/04/2021 Avenida
01/03/2020 Avenida

Coordinacidon de Estudios y Gestion de Proyectos Avenida
Coordinacién de Comunicacién Social Avenida

Coordinacidn Interins

Unidad de Transparencia

Coordinacidon Adminis
Secretaria

Direccién General
Coordinacidn de Estu
Coordinacidn de Estu
Direccién General

07/06/2021 Avenida

Avenida
17/01/2022 Avenida
18/03/2021 Avenida
04/11/2021 Avenida
11/10/2021 Avenida
23/11/2022 Avenida
21/04/2023 Avenida

Domicilio oficial: Tipo de vialidad (catalogo)



Domicilio oficial: Nombre de vialidad Domicilio oficial: Niumero Exterior Domicilio oficial: Numero interior

Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N
Reforma 508 S/N

Reforma 508 S/N



Tabla Campos

Domicilio oficial: Tipo de asentamiento (catalogo) Domicilio oficial: Nombre del asentamiento

Seccion Primera
Seccion Primera
Seccion Primera
Seccion Primera
Seccion Primera
Seccion Primera
Seccion Primera
Seccion Primera
Seccion Primera
Seccion Primera
Seccion Primera
Seccion Primera

Seccion Primera



Domicilio oficial: Clave de la localidad Domicilio oficial: Nombre de la localidad

Centro Histodrico
Centro Historico
Centro Histdrico
Centro Historico
Centro Histdrico
Centro Historico
Centro Histdrico
Centro Historico
Centro Histdrico
Centro Historico
Centro Histdrico
Centro Historico
Centro Histdrico



Domicilio oficial: Clave del Municipio Domicilio oficial: Nombre del municipio o delegacién

MXL Mexicali
MXL Mexicali
MXL Mexicali
MXL Mexicali
MXL Mexicali
MXL Mexicali
MXL Mexicali
MXL Mexicali
MXL Mexicali
MXL Mexicali
MXL Mexicali
MXL Mexicali

MXL Mexicali



Domicilio oficial: Clave de la entidad federativa

BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC
BC



Domicilio oficial: Nombre de la entidad federativa (catalogo) Domicilio oficial: Cédigo postal

Baja California 21100
Baja California 21100
Baja California 21100
Baja California 21100
Baja California 21100
Baja California 21100
Baja California 21100
Baja California 21100
Baja California 21100
Baja California 21100
Baja California 21100
Baja California 21100

Baja California 21100



Numero(s) de teléfono oficial

Extension | Correo electronico oficial, en su caso

686 5581600
686 5581600
686 5581600
686 5581600
686 5581600
686 5581600
686 5581600
686 5581600
686 5581600
686 5581600
686 5581600
686 5581600
686 5581600

4015 Imaldonado@mexicali.gob.mx
4015 metorres@mexicali.gob.mx
4015 fmaltos@mexicali.gob.mx
4015

4015

4015 rejimenez@mexicali.gob.mx
4015

4015 inmujer2020@gmail.com
4015 almaginmujer@gmail.com
4015 mrios@mexicali.gob.mx

4015 zavalza 22@hotmail.com
4015 dany14087@hotmail.com
4015 cesargalindocervantes@gmail.com



mailto:lmaldonado@mexicali.gob.mx
mailto:metorres@mexicali.gob.mx
mailto:fmaltos@mexicali.gob.mx
mailto:rejimenez@mexicali.gob.mx
mailto:inmujer2020@gmail.com
mailto:almaginmujer@gmail.com
mailto:mrios@mexicali.gob.mx
mailto:zavalza_22@hotmail.com
mailto:dany14087@hotmail.com
mailto:cesargalindocervantes@gmail.com

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacién

Coordinacién Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacién Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacién Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacién Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacién Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacién Administrativa



Fecha de validacion

Fecha de actualizacion

Nota

31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023

31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023

31/12/2023 Plaza acéfala.
31/12/2023 Plaza acéfala.
31/12/2023 Comisionada por el Ayuntamiento.
31/12/2023 Plaza acéfala.

31/12/2023
31/12/2023

31/12/2023 Comisionada por el Ayuntamiento.

31/12/2023

31/12/2023 Comisionado por el Ayuntamiento.
31/12/2023 Comisionado por la DSP



	Reporte de Formatos

