	TÍTULC	
Directorio		
Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023
2023	01/10/2023	31/12/2023

	NOMBRE CORT	ГО	
LTAIPEBC-81-F-VII			
Clave o nivel del puesto	Denominación del cargo	Nombre del servidor(a) público(a)	
P1802	Directora General	Leonor	
P1403	Coordinadora Jurídica	María Elena	
P1403	Coordinadora Administrat	i Fabiola	
P1403	Coordinadora de Estudios y Gestión de Proyectos		
P1403	Coordinadora de Comunicación Social		
P1403	Coordinadora Interinstituc Rosa Elena		
S0702	Jefa de la Unidad de Transparencia		
P1102	Contador	Luis Martín	
A0701	Secretaria	Alma Gisela	
P1601	Asesora en género	Maricela	
T0506	Asistente de proyecto	Carmelo	
T0506	Asistente de proyecto	Daniel	
P1102	Psicólogo	Cesar	

## DESCRIPCIÓN

Los datos básicos para establecer contacto con los servidores(as) públicos(as), integrantes y

Primer apellido del servidor(a) público(a)

Segundo apellido del servidor(a) público(a)

Maldonado Meza Torres Pedroza Maltos Garza

Jiménez Pérez

López Cruz

Armenta Hernández
Ríos Curiel
Hernández Zavalza
León Saldaña
Galindo Cervantes

## /o miembros, así como

Área de adscripción	Eocha do alta on al cargo	Domicilio oficial: Tipo de vialidad (catálogo)
Area de adscripcion	Fecha de alta en el cargo	, , ,
Dirección General	23/12/2019	Avenida
Coordinación Jurídica	23/04/2021	Avenida
Coordinación Adminis	01/03/2020	Avenida
Coordinación de Estud	dios y Gestión de Proyectos	Avenida
Coordinación de Com	unicación Social	Avenida
Coordinación Interins	07/06/2021	Avenida
Unidad de Transparer	ncia	Avenida
Coordinación Adminis	17/01/2022	Avenida
Secretaria	18/03/2021	Avenida
Dirección General	04/11/2021	Avenida
Coordinación de Estu	11/10/2021	Avenida
Coordinación de Estu	23/11/2022	Avenida
Dirección General	21/04/2023	Avenida

Domicilio oficial: Nombre de vialidad	Domicilio oficial: Número Exterior	Domicilio oficial: Número interior
Reforma	508	S/N

	Tabla Campos
Domicilio oficial: Tipo de asentamiento (catálogo)	Domicilio oficial: Nombre del asentamiento
Sección	Primera

Domicilio oficial: Clave de la localidad	Domicilio oficial: Nombre de la localidad
	Centro Histórico

Centro Histórico

Domicilio oficial: Clave del Municipio	Domicilio oficial: Nombre del municipio o delegación
MXL	Mexicali

## Domicilio oficial: Clave de la entidad federativa

ВС

ВС

ВС

ВС

ВС

ВС

ВС

- -

ВС

BC BC

BC

- -

BC BC

Domicilio oficial: Nombre de la entidad federativa (catálogo)	Domicilio oficial: Código postal
Baja California	21100

Número(s) de teléfono oficial	Extensión	Correo electrónico oficial, en su caso
. ,		•
686 5581600		<u>lmaldonado@mexicali.gob.mx</u>
686 5581600	4015	metorres@mexicali.gob.mx
686 5581600	4015	fmaltos@mexicali.gob.mx
686 5581600	4015	
686 5581600	4015	
686 5581600	4015	rejimenez@mexicali.gob.mx
686 5581600	4015	
686 5581600	4015	inmujer2020@gmail.com
686 5581600	4015	almaginmujer@gmail.com
686 5581600	4015	mrios@mexicali.gob.mx
686 5581600	4015	zavalza_22@hotmail.com
686 5581600	4015	dany14087@hotmail.com
686 5581600	4015	cesargalindocervantes@gmail.com

## Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información

Coordinación Administrativa

Fecha de validación	Fecha de actualización	Nota	
		Nota	
31/12/2023	31/12/2023		
31/12/2023	31/12/2023		
31/12/2023	31/12/2023		
31/12/2023	31/12/2023	Plaza acéf	ala.
31/12/2023	31/12/2023	Plaza acéf	ala.
31/12/2023	31/12/2023	Comisiona	ada por el Ayuntamiento.
31/12/2023	31/12/2023	Plaza acéf	ala.
31/12/2023	31/12/2023		
31/12/2023	31/12/2023		
31/12/2023	31/12/2023	Comisiona	ada por el Ayuntamiento.
31/12/2023	31/12/2023		
31/12/2023	31/12/2023	Comisiona	ado por el Ayuntamiento.
31/12/2023	31/12/2023	Comisiona	ado por la DSP